
Cốt sàn hoàn thiện

NGOÀI

TRONG

40 730 40
810

12
50

40
22

00

75
0

TRONG TRONG

810

A

20
0

21
60

5370453
810

12
50

53
22

00

75
0

A

20
0

21
47

NGOÀITấm gỗ gia cố (CT-01)
 KT:58*33*150

Vít inox M10*100
nở nhựa LK vào tường

Thanh khuôn bao nhôm
Huyndai màu xám đậm

Cửa gỗ công nghiệp
hoàn thiện laminte
màu xám đậm

Tay nắm chữ U Gắn inox 125

MẶT ĐỨNG

MẶT BẰNG CT- 01

Ô Fix kt: 200*1150
Kính dán 6.38mm

157 200 347

65
0

11
50

34
7

400 200 210

DW1
ghi chó:
- Cửa gỗ công nghiệp
-Vị trí: Tầng 1 - Khu vệ sinh GV
(xem thêm bản spec)

NGOÀI

75
0

12
50

22
00

20
0

MẶT BÊN

15 40

45
26

19

55
90

25
0

20
0

25
0

DỰ ÁN

NHÀ THẦU THI CÔNG:

HỒ SƠ:

TÊN BẢN VẼ

03/2018NGÀY HOÀN THÀNH

CHỦ ĐẦU TƯ

CTY CỔ PHẦN VÀ TƯ VẤN ĐẦU TƯ PEGASUS

§iÖn tho¹i : (04) 38523706 - Fax :(04) 35741231
§Þa ®iÓm: Sè 4, phè T«n ThÊt Tïng, quËn §èng §a, Hµ Néi

khu phøc hîp

ph­êng Hïng Th¾ng, TP. H¹ Long, TØnh Qu¶ng Ninh
§Þa ®iÓm: Khu ®« thÞ dÞch vô Hïng Th¾ng

gi¸o dôc quèc tÕ singapore
giai ®o¹n 2

BẢN VẼ SỐ

TƯ VẤN GIÁM SÁT:

CÔNG TY CỔ PHẦN TƯ VẤN CÔNG NGHỆ, THIẾT
BỊ VÀ KIỂM ĐỊNH XÂY DỰNG - CONINCO

Email : conincohn@coninco.com.vn

NGƯỜI LẬP

CHỈ HUY CÔNG TRƯỜNG

BẢN VẼ SHOP

ĐỊA CHỈ: C41- KHU TÁI ĐỊNH CƯ- KHU ĐÔ THỊ
DƯƠNG NỘI, HÀ ĐÔNG, HÀ NỘI

CHI TIẾT CỬA DW1

AutoCAD SHX Text
ADDRESS: LOT C41- RESETTLEMENT AREA, DUONG NOI NEW URBAN, HA DONG DIST., HANOI



DỰ ÁN

NHÀ THẦU THI CÔNG:

HỒ SƠ:

TÊN BẢN VẼ

03/2018NGÀY HOÀN THÀNH

CHỦ ĐẦU TƯ

CTY CỔ PHẦN VÀ TƯ VẤN ĐẦU TƯ PEGASUS

§iÖn tho¹i : (04) 38523706 - Fax :(04) 35741231
§Þa ®iÓm: Sè 4, phè T«n ThÊt Tïng, quËn §èng §a, Hµ Néi

khu phøc hîp

ph­êng Hïng Th¾ng, TP. H¹ Long, TØnh Qu¶ng Ninh
§Þa ®iÓm: Khu ®« thÞ dÞch vô Hïng Th¾ng

gi¸o dôc quèc tÕ singapore
giai ®o¹n 2

BẢN VẼ SỐ

TƯ VẤN GIÁM SÁT:

CÔNG TY CỔ PHẦN TƯ VẤN CÔNG NGHỆ, THIẾT
BỊ VÀ KIỂM ĐỊNH XÂY DỰNG - CONINCO

Email : conincohn@coninco.com.vn

NGƯỜI LẬP

CHỈ HUY CÔNG TRƯỜNG

BẢN VẼ SHOP

ĐỊA CHỈ: C41- KHU TÁI ĐỊNH CƯ- KHU ĐÔ THỊ
DƯƠNG NỘI, HÀ ĐÔNG, HÀ NỘI

CHI TIẾT CỬA D3

40 1120 40
1200

12
60

40

22
00

90
0

A

NGOÀI

TRONG

Vít inox M10*100
nở nhựa LK vào tường

Ốp tấm inox 304 2 mặt cửa
bao quanh cả mép cửa

Thanh khuôn bao nhôm
Huyndai màu xám đậm

TRONG

600 600

1200

MẶT ĐỨNG

MẶT BẰNG CT-01

Tấm gỗ gia cố (CT-01)
 KT:58*33*150

Ô Fix kt: 270*890
Kính dán 6.38mm

TRONG

41
0

89
0

90
0

Chốt cửa

NGOÀI

90
0

13
00

22
00

MẶT BÊN

Cửa gỗ công nghiệp
hoàn thiện laminate

màu xám đậm

D3
ghi chó:
- Cửa gỗ công nghiệp 2 cánh
- Vị trí: tầng 1- khu bếp
(xem thêm bản spec)

15 40

45
26

19

55

90

Cốt sàn hoàn thiện

25
0

20
0

25
0

AutoCAD SHX Text
ADDRESS: LOT C41- RESETTLEMENT AREA, DUONG NOI NEW URBAN, HA DONG DIST., HANOI



DỰ ÁN

NHÀ THẦU THI CÔNG:

HỒ SƠ:

TÊN BẢN VẼ

03/2018NGÀY HOÀN THÀNH

CHỦ ĐẦU TƯ

CTY CỔ PHẦN VÀ TƯ VẤN ĐẦU TƯ PEGASUS

§iÖn tho¹i : (04) 38523706 - Fax :(04) 35741231
§Þa ®iÓm: Sè 4, phè T«n ThÊt Tïng, quËn §èng §a, Hµ Néi

khu phøc hîp

ph­êng Hïng Th¾ng, TP. H¹ Long, TØnh Qu¶ng Ninh
§Þa ®iÓm: Khu ®« thÞ dÞch vô Hïng Th¾ng

gi¸o dôc quèc tÕ singapore
giai ®o¹n 2

BẢN VẼ SỐ

TƯ VẤN GIÁM SÁT:

CÔNG TY CỔ PHẦN TƯ VẤN CÔNG NGHỆ, THIẾT
BỊ VÀ KIỂM ĐỊNH XÂY DỰNG - CONINCO

Email : conincohn@coninco.com.vn

NGƯỜI LẬP

CHỈ HUY CÔNG TRƯỜNG

BẢN VẼ SHOP

ĐỊA CHỈ: C41- KHU TÁI ĐỊNH CƯ- KHU ĐÔ THỊ
DƯƠNG NỘI, HÀ ĐÔNG, HÀ NỘI

CHI TIẾT CỬA D1

Cốt sàn hoàn thiện

NGOÀI

TRONG

40 860 40
1200

13
00

40
22

00

90
0

TRONG

TRONGNGOÀI

90
0

13
00

22
00

1200

A

21
60

Tấm gỗ gia cố (CT-01)
 KT:58*33*150

Vít inox M10*100
nở nhựa LK vào tường

Thanh khuôn bao nhôm
Huyndai màu xám đậm

Ô Fix kt: 200*1150
Kính dán 6.38mm

MẶT BÊNMẶT ĐỨNG

MẶT BẰNG CT- 01

900 300

260

Tay co thủy lực

39
39

30
0

39
30

0
22

2 FIX

D1

ghi chó:
- Cửa gỗ công nghiệp 2 cánh
- Vị trí: tầng 1,2,3
Cửa các phòng học, cửa thư viện
Cửa khu hiệu bộ, phòng giáo viên, phòng y tế
(xem thêm bản spec)

Chốt cửa

Cửa gỗ công nghiệp
hoàn thiện laminate
màu xám đậm

515 200 140

63
0

11
50

35
0

15 40

45
26

19

55

90

25
0

20
0

25
0
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ADDRESS: LOT C41- RESETTLEMENT AREA, DUONG NOI NEW URBAN, HA DONG DIST., HANOI



DỰ ÁN

NHÀ THẦU THI CÔNG:

HỒ SƠ:

TÊN BẢN VẼ

03/2018NGÀY HOÀN THÀNH

CHỦ ĐẦU TƯ

CTY CỔ PHẦN VÀ TƯ VẤN ĐẦU TƯ PEGASUS

§iÖn tho¹i : (04) 38523706 - Fax :(04) 35741231
§Þa ®iÓm: Sè 4, phè T«n ThÊt Tïng, quËn §èng §a, Hµ Néi

khu phøc hîp

ph­êng Hïng Th¾ng, TP. H¹ Long, TØnh Qu¶ng Ninh
§Þa ®iÓm: Khu ®« thÞ dÞch vô Hïng Th¾ng

gi¸o dôc quèc tÕ singapore
giai ®o¹n 2

BẢN VẼ SỐ

TƯ VẤN GIÁM SÁT:

CÔNG TY CỔ PHẦN TƯ VẤN CÔNG NGHỆ, THIẾT
BỊ VÀ KIỂM ĐỊNH XÂY DỰNG - CONINCO

Email : conincohn@coninco.com.vn

NGƯỜI LẬP

CHỈ HUY CÔNG TRƯỜNG

BẢN VẼ SHOP

ĐỊA CHỈ: C41- KHU TÁI ĐỊNH CƯ- KHU ĐÔ THỊ
DƯƠNG NỘI, HÀ ĐÔNG, HÀ NỘI

CHI TIẾT CỬA D4

NGOÀI

TRONG

40 820 40
900

13
00

40
22

00

90
0

TRONG TRONG

900

A

21
60

Tấm gỗ gia cố (CT-01)
 KT:58*33*150

Vít inox M10*100
nở nhựa LK vào tường

Thanh khuôn bao nhôm
Huyndai màu xám đậm

Cửa gỗ công nghiệp
hoàn thiện laminte
màu xám đậm

MẶT ĐỨNG

MẶT BẰNG CT- 01

NGOÀI

90
0

13
00

22
00

MẶT BÊN

Ô Fix kt :200*1150
Kính dán 6.38mm

Tay co thủy lực

140 200

63
0

11
50

160

D4

ghi chó:
- Cửa gỗ công nghiệp
- Vị trí: tầng 1,2,3
Cửa phòng dự phòng
Cửa phòng dụng cụ
(xem thêm bản spec)

15 40

45
26

19

55

90

25
0

20
0

25
0Cốt sàn hoàn thiện

AutoCAD SHX Text
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DỰ ÁN

NHÀ THẦU THI CÔNG:

HỒ SƠ:

TÊN BẢN VẼ

03/2018NGÀY HOÀN THÀNH

CHỦ ĐẦU TƯ

CTY CỔ PHẦN VÀ TƯ VẤN ĐẦU TƯ PEGASUS

§iÖn tho¹i : (04) 38523706 - Fax :(04) 35741231
§Þa ®iÓm: Sè 4, phè T«n ThÊt Tïng, quËn §èng §a, Hµ Néi

khu phøc hîp

ph­êng Hïng Th¾ng, TP. H¹ Long, TØnh Qu¶ng Ninh
§Þa ®iÓm: Khu ®« thÞ dÞch vô Hïng Th¾ng

gi¸o dôc quèc tÕ singapore
giai ®o¹n 2

BẢN VẼ SỐ

TƯ VẤN GIÁM SÁT:

CÔNG TY CỔ PHẦN TƯ VẤN CÔNG NGHỆ, THIẾT
BỊ VÀ KIỂM ĐỊNH XÂY DỰNG - CONINCO

Email : conincohn@coninco.com.vn

NGƯỜI LẬP

CHỈ HUY CÔNG TRƯỜNG

BẢN VẼ SHOP

ĐỊA CHỈ: C41- KHU TÁI ĐỊNH CƯ- KHU ĐÔ THỊ
DƯƠNG NỘI, HÀ ĐÔNG, HÀ NỘI

CHI TIẾT CỬA DW

Cốt sàn hoàn thiện

NGOÀI

TRONG

40 730 40
810

12
50

40
22

00

75
0

TRONG

TRONG

NGOÀI

75
0

12
50

22
00

810

A

20
0

21
60

5370453
810

12
50

53
22

00

75
0

A

20
0

21
47

NGOÀITấm gỗ gia cố (CT-01)
 KT:58*33*150

Vít inox M10*100
nở nhựa LK vào tường

Thanh khuôn bao nhôm
Huyndai màu xám đậm

Cửa gỗ công nghiệp
hoàn thiện laminate
màu xám đậm

Tay nắm chữ U Gắn inox

20
0

MẶT BÊNMẶT ĐỨNG

MẶT BẰNG CT- 01

DW
ghi chó:
- Cửa gỗ công nghiệp
-Vị trí: Tầng 1,2,3 - Khu vệ sinh
(xem thêm bản spec)

125

15 40

45
26

19

55

90

25
0

20
0

25
0

AutoCAD SHX Text
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DỰ ÁN

NHÀ THẦU THI CÔNG:

HỒ SƠ:

TÊN BẢN VẼ

03/2018NGÀY HOÀN THÀNH

CHỦ ĐẦU TƯ

CTY CỔ PHẦN VÀ TƯ VẤN ĐẦU TƯ PEGASUS

§iÖn tho¹i : (04) 38523706 - Fax :(04) 35741231
§Þa ®iÓm: Sè 4, phè T«n ThÊt Tïng, quËn §èng §a, Hµ Néi

khu phøc hîp

ph­êng Hïng Th¾ng, TP. H¹ Long, TØnh Qu¶ng Ninh
§Þa ®iÓm: Khu ®« thÞ dÞch vô Hïng Th¾ng

gi¸o dôc quèc tÕ singapore
giai ®o¹n 2

BẢN VẼ SỐ

TƯ VẤN GIÁM SÁT:

CÔNG TY CỔ PHẦN TƯ VẤN CÔNG NGHỆ, THIẾT
BỊ VÀ KIỂM ĐỊNH XÂY DỰNG - CONINCO

Email : conincohn@coninco.com.vn

NGƯỜI LẬP

CHỈ HUY CÔNG TRƯỜNG

BẢN VẼ SHOP

ĐỊA CHỈ: C41- KHU TÁI ĐỊNH CƯ- KHU ĐÔ THỊ
DƯƠNG NỘI, HÀ ĐÔNG, HÀ NỘI

CHI TIẾT CỬA D5

40 1320 40
1400

12
60

40

22
00

90
0

A

NGOÀI

TRONG

Vít inox M10*100
nở nhựa LK vào tường

Thanh khuôn bao nhôm
Huyndai màu xám đậm

TRONG

700 700

1400

MẶT ĐỨNG

MẶT BẰNG CT-01

Tấm gỗ gia cố (CT-01)
 KT:58*33*150

Ô Fix kt: 200*1150
Kính dán 6.38mm

TRONG

41
0

89
0

90
0

Chốt cửa

NGOÀI

90
0

13
00

22
00

MẶT BÊN

Cửa gỗ công nghiệp
hoàn thiện laminate

màu xám đậm

100 200200
63

0
11

50

D5
ghi chó:
- Cửa gỗ công nghiệp 2 cánh
- Vị trí:
Tầng 3 - cửa phòng chuẩn bị
(xem thêm bản spec)

15 40

45
26

19

55

90

Cốt sàn hoàn thiện

25
0

20
0

25
0

AutoCAD SHX Text
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DỰ ÁN

NHÀ THẦU THI CÔNG:

HỒ SƠ:

TÊN BẢN VẼ

03/2018NGÀY HOÀN THÀNH

CHỦ ĐẦU TƯ

CTY CỔ PHẦN VÀ TƯ VẤN ĐẦU TƯ PEGASUS

§iÖn tho¹i : (04) 38523706 - Fax :(04) 35741231
§Þa ®iÓm: Sè 4, phè T«n ThÊt Tïng, quËn §èng §a, Hµ Néi

khu phøc hîp

ph­êng Hïng Th¾ng, TP. H¹ Long, TØnh Qu¶ng Ninh
§Þa ®iÓm: Khu ®« thÞ dÞch vô Hïng Th¾ng

gi¸o dôc quèc tÕ singapore
giai ®o¹n 2

BẢN VẼ SỐ

TƯ VẤN GIÁM SÁT:

CÔNG TY CỔ PHẦN TƯ VẤN CÔNG NGHỆ, THIẾT
BỊ VÀ KIỂM ĐỊNH XÂY DỰNG - CONINCO

Email : conincohn@coninco.com.vn

NGƯỜI LẬP

CHỈ HUY CÔNG TRƯỜNG

BẢN VẼ SHOP

ĐỊA CHỈ: C41- KHU TÁI ĐỊNH CƯ- KHU ĐÔ THỊ
DƯƠNG NỘI, HÀ ĐÔNG, HÀ NỘI

CHI TIẾT CỬA D2

40 1320 40
1400

12
60

40

22
00

90
0

A

NGOÀI

TRONG

Vít inox M10*100
nở nhựa LK vào tường

Ốp tấm inox 304 2 mặt cửa
bao quanh cả mép cửa

Thanh khuôn bao nhôm
Huyndai màu xám đậm

TRONG

700 700

1400

MẶT ĐỨNG

MẶT BẰNG CT-01

Tấm gỗ gia cố (CT-01)
 KT:58*33*150

Ô Fix kt: 270*890
Kính dán 6.38mm

TRONG

41
0

89
0

90
0

Chốt cửa

NGOÀI

90
0

13
00

22
00

MẶT BÊN

D2
ghi chó:
- Cửa gỗ công nghiệp 2 cánh
- Vị trí: tầng 1 - khu bếp
(xem thêm bản spec)

Cửa gỗ công nghiệp
hoàn thiện laminate

màu xám đậm

15 40

45
26

19

55

90

Cốt sàn hoàn thiện
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0

20
0

25
0
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DỰ ÁN

NHÀ THẦU THI CÔNG:

HỒ SƠ:

TÊN BẢN VẼ

03/2018NGÀY HOÀN THÀNH

CHỦ ĐẦU TƯ

CTY CỔ PHẦN VÀ TƯ VẤN ĐẦU TƯ PEGASUS

§iÖn tho¹i : (04) 38523706 - Fax :(04) 35741231
§Þa ®iÓm: Sè 4, phè T«n ThÊt Tïng, quËn §èng §a, Hµ Néi

khu phøc hîp

ph­êng Hïng Th¾ng, TP. H¹ Long, TØnh Qu¶ng Ninh
§Þa ®iÓm: Khu ®« thÞ dÞch vô Hïng Th¾ng

gi¸o dôc quèc tÕ singapore
giai ®o¹n 2

BẢN VẼ SỐ

TƯ VẤN GIÁM SÁT:

CÔNG TY CỔ PHẦN TƯ VẤN CÔNG NGHỆ, THIẾT
BỊ VÀ KIỂM ĐỊNH XÂY DỰNG - CONINCO

Email : conincohn@coninco.com.vn

NGƯỜI LẬP

CHỈ HUY CÔNG TRƯỜNG

BẢN VẼ SHOP

ĐỊA CHỈ: C41- KHU TÁI ĐỊNH CƯ- KHU ĐÔ THỊ
DƯƠNG NỘI, HÀ ĐÔNG, HÀ NỘI

CHI TIẾT CỬA DK1

FIXFIX

FIX FIX

22
00

60
0

28
00

1150 1150
2300

400 750 750 400

AB

C

D

MẶT ĐỨNG

NGOÀI NGOÀI TRONG NGOÀI TRONG

CẮT B-B CẮT A-A

CẮT C-C

CẮT D-D

NGOÀI

TRONG

NGOÀI

TRONG

DK1

ghi chó:
- Cửa nhôm kính
- Vị trí: tầng 1 - cangteen
- Cửa tương tự : DK1a, DK1b -
tầng 3 phòng đa năng
(xem thêm bản spec)

50 298 50 88 532 88

13
8

20
12

36 50
49

8
50

Kính dán dày 6.38mm

Kính dán dày 8.38mm

Kính dán dày 6.38mm
Tại cửa DK1a, DK1b
sử dụng kính dán an
toàn 8.38mm

Khung nhôm huyndai
màu xám đậm

Vít inox M8*80
nở nhựa LK vào tường

Cốt sàn hoàn thiện

AutoCAD SHX Text
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DỰ ÁN

NHÀ THẦU THI CÔNG:

HỒ SƠ:

TÊN BẢN VẼ

03/2018NGÀY HOÀN THÀNH

CHỦ ĐẦU TƯ

CTY CỔ PHẦN VÀ TƯ VẤN ĐẦU TƯ PEGASUS

§iÖn tho¹i : (04) 38523706 - Fax :(04) 35741231
§Þa ®iÓm: Sè 4, phè T«n ThÊt Tïng, quËn §èng §a, Hµ Néi

khu phøc hîp

ph­êng Hïng Th¾ng, TP. H¹ Long, TØnh Qu¶ng Ninh
§Þa ®iÓm: Khu ®« thÞ dÞch vô Hïng Th¾ng

gi¸o dôc quèc tÕ singapore
giai ®o¹n 2

BẢN VẼ SỐ

TƯ VẤN GIÁM SÁT:

CÔNG TY CỔ PHẦN TƯ VẤN CÔNG NGHỆ, THIẾT
BỊ VÀ KIỂM ĐỊNH XÂY DỰNG - CONINCO

Email : conincohn@coninco.com.vn

NGƯỜI LẬP

CHỈ HUY CÔNG TRƯỜNG
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- Cửa nhôm kính
- Cửa tương tự : DK2a - tầng 1
- Vị trí: tầng 1 - khu cangteen
(xem thêm bản spec)

Vít inox M8*80
nở nhựa LK vào tường
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Nở nhựa M8*80
liên kết vào tường
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ẮT

 B
-B

C
ẮT
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cố
t s

àn
 h

oà
n 

th
iệ

n

cố
t s

àn
 h

oà
n 

th
iệ

n

cố
t s

àn
 h

oà
n 

th
iệ

n

cố
t s

àn
 h

oà
n 

th
iệ

n 
tầ

ng
 2

cố
t s

àn
 h

oà
n 

th
iệ

n 
tầ

ng
 3

K
ín

h 
dá

n
dà

y 
8.

38
 ly

K
ín

h 
dá

n
dà

y 
8.

38
 ly

K
ín

h 
dá

n
dà

y 
8.

38
 ly

75
0

75
0

15
00

M
Ặ

T 
B

Ằ
N

G

S3
g

h
i c

h
ó

:
- C

ửa
 s

ổ 
nh

ôm
 k

ín
h

- V
ị t

rí:
 c

ầu
 th

an
g 

2 
vế

19001500
100

10001300900
3200100

10001300670
2970

75
0

75
0

15
00

~2
80

A

B C

C
ẮT
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12
00

13
00

Kính dán 10.38mm

FIX

25
00

900 1580 900

3380

Kính dán 8.38mm

13
00

12
00

MẶT CẮT 

TRONG

MẶT BẰNG
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- Cửa nhôm kính
- Vị trí: Hành lang tầng 1,2,3
- Cửa tương tự S5 - hành lang tầng 2;
S6 - hành lang tầng 2,3.
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CẮT A-A
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CẮT A-A
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CHI TIẾT CỬA S13

TRONG

NGOÀI

ghi chó:
- Cửa sổ nhôm kính
- Vị trí: Tầng 1 - Phòng tin học,
thư viện
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Cốt sàn hoàn thiện

FIX FIX FIX FIX

NGOÀI
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- Cửa nhôm kính
- Vị trí: tầng 2
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Cốt sàn hoàn thiện
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- Cửa nhôm kính
- Vị trí: tầng 1 - khu hiệu bộ;
tầng 2 - phòng học nhạc;
 tầng 3 - phòng học vẽ.
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Cốt sàn hoàn thiện
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Cốt sàn hoàn thiện

FIX

800

800

CẮT A-A

TRONG NGOÀI

S16

ghi chó:
- Cửa sổ nhôm kính
- Vị trí: tầng 1,2,3 - phòng học
- Cửa tương tự: S16a
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Cốt sàn hoàn thiện
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FIX
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S17
ghi chó:
- Cửa sổ nhôm kính
- Vị trí: tầng 2 - phòng học
- Cửa sổ tương tự : S17a - tầng 2 - phòng giáo viên

A

B
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Cốt sàn hoàn thiện

CẮT A-A

TRONG NGOÀI
A

S18
ghi chó:
- Cửa sổ nhôm kính mở hất
- Vị trí: tầng 1 - khu bếp
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CẮT A-A
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ghi chó:
- Vách kính cường lực dày 10 ly
- Vị trí: tầng 1 - Khu hiệu bộ

VÁCH KÍNH

AutoCAD SHX Text
ADDRESS: LOT C41- RESETTLEMENT AREA, DUONG NOI NEW URBAN, HA DONG DIST., HANOI



CHI TIẾT VK1A
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CHI TIẾT VK1C

DỰ ÁN

NHÀ THẦU THI CÔNG:

HỒ SƠ:

TÊN BẢN VẼ

03/2018NGÀY HOÀN THÀNH

CHỦ ĐẦU TƯ

CTY CỔ PHẦN VÀ TƯ VẤN ĐẦU TƯ PEGASUS

§iÖn tho¹i : (04) 38523706 - Fax :(04) 35741231
§Þa ®iÓm: Sè 4, phè T«n ThÊt Tïng, quËn §èng §a, Hµ Néi

khu phøc hîp

ph­êng Hïng Th¾ng, TP. H¹ Long, TØnh Qu¶ng Ninh
§Þa ®iÓm: Khu ®« thÞ dÞch vô Hïng Th¾ng

gi¸o dôc quèc tÕ singapore
giai ®o¹n 2

BẢN VẼ SỐ

TƯ VẤN GIÁM SÁT:

CÔNG TY CỔ PHẦN TƯ VẤN CÔNG NGHỆ, THIẾT
BỊ VÀ KIỂM ĐỊNH XÂY DỰNG - CONINCO

Email : conincohn@coninco.com.vn

NGƯỜI LẬP

CHỈ HUY CÔNG TRƯỜNG

BẢN VẼ SHOP

ĐỊA CHỈ: C41- KHU TÁI ĐỊNH CƯ- KHU ĐÔ THỊ
DƯƠNG NỘI, HÀ ĐÔNG, HÀ NỘI
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CHI TIẾT VK1D

DỰ ÁN

NHÀ THẦU THI CÔNG:

HỒ SƠ:

TÊN BẢN VẼ

03/2018NGÀY HOÀN THÀNH

CHỦ ĐẦU TƯ

CTY CỔ PHẦN VÀ TƯ VẤN ĐẦU TƯ PEGASUS

§iÖn tho¹i : (04) 38523706 - Fax :(04) 35741231
§Þa ®iÓm: Sè 4, phè T«n ThÊt Tïng, quËn §èng §a, Hµ Néi

khu phøc hîp

ph­êng Hïng Th¾ng, TP. H¹ Long, TØnh Qu¶ng Ninh
§Þa ®iÓm: Khu ®« thÞ dÞch vô Hïng Th¾ng

gi¸o dôc quèc tÕ singapore
giai ®o¹n 2

BẢN VẼ SỐ

TƯ VẤN GIÁM SÁT:

CÔNG TY CỔ PHẦN TƯ VẤN CÔNG NGHỆ, THIẾT
BỊ VÀ KIỂM ĐỊNH XÂY DỰNG - CONINCO

Email : conincohn@coninco.com.vn

NGƯỜI LẬP

CHỈ HUY CÔNG TRƯỜNG

BẢN VẼ SHOP

ĐỊA CHỈ: C41- KHU TÁI ĐỊNH CƯ- KHU ĐÔ THỊ
DƯƠNG NỘI, HÀ ĐÔNG, HÀ NỘI
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